

Spry ApS

Langøgade 7 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2021

Gert Fabricius Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spry ApS
Langøgade 7 4
2100 København Ø
e-mailadresse: hello@spry.dk
CVR-nr: 40133836
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er programmering af komplekse websites og andre IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.411 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 645 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.410.974	1.026.720
Personaleomkostninger	1	-1.573.090	-1.769.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.444	-222
Resultat af ordinær primær drift		831.440	-742.623
Øvrige finansielle omkostninger		-3.976	0
Ordinært resultat før skat		827.464	-742.623
Skat af årets resultat	2	-182.426	163.000
Årets resultat		645.038	-579.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		645.038	-579.623
I alt		645.038	-579.623

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.332	15.777
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.332	15.777
Anlægsaktiver i alt		29.332	15.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.306	163.656
Udsudte skatteaktiver		0	163.000
Periodeafgrænsningsposter		0	50.400
Tilgodehavender i alt		897.306	377.056
Likvide beholdninger		593.957	138.626
Omsætningsaktiver i alt		1.491.263	515.682
AKTIVER I ALT		1.520.595	531.459

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	62.500	50.000
Overført resultat		92.915	-579.623
Egenkapital i alt		155.415	-529.623
Hensættelse til udskudt skat		1.100	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.637	25.188
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		598.634	598.634
Skyldig selskabsskat		18.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		680.483	322.010
Periodeafgrænsningsposter		0	115.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.080	1.061.082
Gældsforpligtelser i alt		1.364.080	1.061.082
PASSIVER I ALT		1.520.595	531.459

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-579.623	-529.623
Kapitalforhøjelse	12.500	27.500	40.000
Årets resultat	0	645.038	645.038
Egenkapital, ultimo	62.500	92.915	155.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.529.241	1.732.201
Pensionsbidrag	28.194	24.798
Andre omkostninger til social sikring	15.655	12.122
	<u>1.573.090</u>	<u>1.769.121</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.326	0
Ændring af udskudt skat	164.100	-163.000
	<u>182.426</u>	<u>-163.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.999
Tilgang	19.999
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>35.998</u>
Af- og nedskrivning primo	-222
Årets afskrivning	-6.444
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.332</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 62.500 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
22. december 2020 er selskabets kapital forhøjet med nom. 12.500 til kurs 320.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorge Hernandez ApS, CVR-nr. 30539532 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3